
 
 
 

 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 
HLÍDAČ DVEŘÍ S PŘEDALARMEM PRO PANIKOVÉ KOVÁNÍ - GH 960950 
 
VLASTNOSTI: 
Materiál:  plast 
Rozměry výrobku:  tělo: Ø 20 × 6,5 cm 

základna: 11,6 × 11,6 cm 
Barva: červená / fluorescenční zelená 
Hlasitost:  75 dB/1m 

95 dB/1m 
Napájení:  baterie: 9 V 
 

 
POPIS VÝROBKU: 

Hlídač únikových dveří s předalarmem DEXCON je určen pro zabezpečení nouzových východů proti zneužití. Tento typ je určen 
pro dveře osazené panikovým kováním podle ČSN EN 1125-2008. Hlídač je vybaven viditelným nápisem STOP. Tento hlídač dveří 
lze nastavit podle potřeb uživatele: 

● automatické vypnutí alarmu po 30 nebo 180 s 
● dvě úrovně hluku zvukového alarmu 75 dB nebo 95 dB 
● možnost připojení do stávajícího kontrolního systému v režimu tichého alarmu 
● opakované spuštění alarmu v případě nedovření dveří 

 
POUŽITÍ: 
 
Po jemném stisku madla se ozve předalarm, který uživatele informuje o tom, že by tyto dveře měl použít pouze v nouzové situaci. 
Po uvolnění madla se předalarm vypne sám. V nouzové situaci lze dveře otevřít stlačením madla, tím dojde k uvolnění blokační 
páky a současně se spustí zvukový alarm, který lze vypnout pouze pomocí klíče. 

HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Spisová značka B5328 vedená u Městského soudu IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761                       800 156 944 www.happyend.cz 



 
 
 

 
 

 
 
NÁVOD K INSTALACI: 

 
 
 
1. Umístěte GfS DEXCON do požadované polohy. Ujistěte se, že blokační páka přesahuje madlo o 1 až 2 cm. To je nezbytné pro 
správnou funkci hlídače. 
2. Zkraťte horizontální část páky. Vložte vertikální část páky do horizontální tak, aby se vertikální část dotýkala madla. 
3. Pěti přiloženými šrouby (nebo samolepicí páskou) upevněte GfS DEXCON na dveře. Pro zvýšení stability použijte upevňovací 
otvory na zeleném úchytu. Utáhněte dva viditelné šrouby (A), vysuňte vložku nahoru z držáku a znovu pevně utáhněte. 
4. Vložte a otočte klíč do polohy 1 a poté jej vyjměte. Připojte baterii (C). Po 5 sekundách zazní dva krátké signály. GfS DEXCON je 
nyní deaktivován. Zasuňte zástrčku spouštěcího ramene do desku s obvody (B). 
5. Položte kryt na základní desku. 
6. Pečlivě upevněte kryt na základní desku. Nalepte samolepku s nápisem STOP na kryt. 
7. Pokud chcete GfS DEXCON aktivovat, vložte klíč a otočte jej na 0. Poté otočte klíč na 1 a rychle zpět na 0 (<5 sekund) a vyjměte 
klíč. 
 

HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Spisová značka B5328 vedená u Městského soudu IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761                       800 156 944 www.happyend.cz 



 
 
 

 
 

NÁVOD K PROVOZU: 

 
 

HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Spisová značka B5328 vedená u Městského soudu IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761                       800 156 944 www.happyend.cz 



 
 
 

 
 

 

 
 
V Praze 24.9.2019 

HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Spisová značka B5328 vedená u Městského soudu IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761                       800 156 944 www.happyend.cz 


